
  

Deliberazione n. 45/2017 -1/6 

 

ISTITUTI RIUNITI  DI ASSISTENZA SOCIALE ROMA CAPITALE 

Istituzione Pubblica di Assistenza e Beneficenza 
Legge 17/07/1890 n. 6972 – D.G.R. 02/11/2012 n. 527 

00161 ROMA - Via Giuseppe Antonio Guattani, 17 

 

ESTRATTO  

DAL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

Il giorno 20 del mese di dicembre dell’anno 2017 in seduta ordinaria come da convocazione n. 9 del 4 

dicembre 2017 si riunisce il Consiglio di Amministrazione dell’Ente nominato con Decreto del 

Presidente della Regione Lazio n. T00008 dell’8 febbraio 2013, pubblicato sul BUR n. 14 del 14 

febbraio 2013, così composto: 

  PRESENTE ASSENTE 

Giovanni DEL PRETE  Presidente X  

Simone MASSIMILLA Vice Presidente  X 

Mauro CATENACCI Consigliere  X 

Antonino MOLINARO Consigliere X  

Massimiliano MONNANNI Consigliere X  

con il seguente voto: 

 FAVOREVOLE CONTRARIO ASTENUTO 

Giovanni DEL PRETE  X   

Simone MASSIMILLA = = = 

Mauro CATENACCI = = = 

Antonino MOLINARO X   

Massimiliano MONNANNI X   

 

Assistito dal Segretario Generale, ha adottato la seguente  

 

DELIBERAZIONE N. 45 DEL 20 DICEMBRE 2017 

AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA 

PER L’ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO PROFILO PROFESSIONALE DI 

OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. B PER LE ESIGENZE DEL CENTRO 

POLIFUNZIONALE PER LA TERZA ETA’ “S. EUFEMIA” – PRESA D’ATTO E 

RECEPIMENTO DELLA GRADUATORIA FINALE. 

VISTO lo Statuto dell’Ente approvato con D.G.R. 527 del 2 novembre 2012; 



  

Deliberazione n. 45/2017 -2/6 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00008 dell’8 febbraio 2013, pubblicato sul 

Bollettino Ufficiale della Regione Lazio n. 14 del 14 febbraio 2013, con il quale è stato nominato il 

Consiglio di Amministrazione designato con Ordinanza del Sindaco di Roma, n. 259 del 28 novembre 

2012, formalmente insediatosi in data 18 febbraio 2013; 

PREMESSO che con Deliberazione n. 12 adottata dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 

29 maggio 2017, è stato indetto apposito avviso di selezione pubblica, per titoli e colloquio per la 

formazione di una graduatoria triennale per l’assunzione a tempo determinato, pieno o parziale, nel 

profilo professionale di operatore socio sanitario – Cat. B – CCNL Regioni – Autonomie Locali, per le 

esigenze del Centro Polifunzionale per la Terza Età “S. Eufemia”; 

CONSIDERATO che la Commissione Esaminatrice, nominata con Decreto del Presidente n. 7 del 26 

settembre 2017, esecutiva ai sensi di legge, ha espletato le procedure di selezione pubblica a norma di 

legge e per quanto previsto dal bando di cui alla citata Deliberazione 12/2017; 

VISTA la nota del 20 dicembre 2017 acquisita in atti al protocollo n. 2870 in pari data, con la quale la 

predetta Commissione ha trasmesso la graduatoria finale della selezione pubblica di che trattasi;  

VISTA la graduatoria finale stilata dalla Commissione esaminatrice in data 20 dicembre 2017 la quale 

riporta le seguenti risultanze finali: 

BASSANI MARCO 27,50 AMMESSO 

CARBINI ROSSELLA 27,40 AMMESSO 

DEL MONACO GUIDO 27,30 AMMESSO 

FLAMMINI PASQUALE 27,30 AMMESSO 

PACETTO TERESA KATIUSHA 27,10 AMMESSO 

PELONERO ANGELO 26,60 AMMESSO 

PROIETTI CLAUDIA 26,40 AMMESSO 

SEPE ALESSANDRA 26,40 AMMESSO 

FARINA MARIA SELENIA 26,30 AMMESSO 

D'ANDREA VALENTINA 26,20 AMMESSO 

CASO ROSANNA 26,00 AMMESSO 

DAMIANO DEBORAH 25,00 AMMESSO 

EVOLA AURELIA 24,20 AMMESSO 

SORRENTINO ROSARIA 24,20 AMMESSO 

FINOCCHI EMILIA 24,10 AMMESSO 

D'ANGELOMARIA ALESSANDRA 24,00 AMMESSO 

OCHIANA MARIA 23,55 AMMESSO 



  

Deliberazione n. 45/2017 -3/6 

DOMBROWSKHI DORINA 23,50 AMMESSO 

MUSCIA CARMELA 23,10 AMMESSO 

LETTERI FILOMENA 22,95 AMMESSO 

FERLITO CLAUDIA ROSA 22,50 AMMESSO 

MICONI LOREDANA  22,30 AMMESSO 

RE ANNA RITA 21,75 AMMESSO 

TERROSI ELEONORA 21,40 AMMESSO 

MANGANO GAETANO 21,10 AMMESSO 

STRUFFOLINO ANDREA 20,85 AMMESSO 

PARIS PAOLA 20,80 AMMESSO 

VASATURO RAFFAELE 20,75 AMMESSO 

MARTUCCI IACOPO 20,60 AMMESSO 

CIORCIARI MARIA 20,50 AMMESSO 

MELE ANNARITA 20,40 AMMESSO 

PARANINFI BARBARA 20,40 AMMESSO 

GJOCI HAVA 19,50 AMMESSO 

BRIGHENTI DAVIDE 19,35 AMMESSO 

DI FRANCESCO MELANIA 19,30 AMMESSO 

AMBROSETTI ANTONIO 19,10 AMMESSO 

CONTARINO LORIS LEONARDO 19,10 AMMESSO 

CORVINO VALENTINA 18,90 AMMESSO 

SANTORO ISABELLA 18,90 AMMESSO 

PANDELEA RUXANDA 18,80 AMMESSO 

VACCARELLA VIRGINIA 18,80 AMMESSO 

IERACE GIUSEPPE 18,30 AMMESSO 

SOCCODATO GIUSEPPINA 18,30 AMMESSO 

MORRA FRANCESCA 18,25 AMMESSO 

GIANOTA MARIA LETIZIA 18,20 AMMESSO 

GRECO MARILENA 18,10 AMMESSO 

LEO GERARDO 18,10 AMMESSO 

SANNINO ROSARIA 18,00 AMMESSO 

TRIMONTI RAFFAELA 18,00 AMMESSO 

 

VISTO il D.Lgs 30 marzo 2001 n.165 e ss.mm.ii.- T.U. sul pubblico impiego; 

VISTA la Legge 17 luglio 1890 n. 6972;  

VISTO il Regio Decreto del 5 febbraio 1891 n. 99; 

VISTO il Decreto Legislativo del 4 maggio 2001 n. 207 e s.m.i.; 



  

Deliberazione n. 45/2017 -4/6 

SENTITO il parere del Segretario Generale dell’Ente sulla regolarità amministrativa dell’atto, anche 

nella qualità di Responsabile del Settore AAGG;  

per i motivi esposti in narrativa ed all’unanimità 

 

DELIBERA 

1. di prendere atto e recepire la graduatoria stilata dalla Commissione esaminatrice della selezione 

pubblica, per titoli e colloquio per la formazione di una graduatoria triennale per l’assunzione a 

tempo determinato, pieno o parziale, nel profilo professionale di operatore socio sanitario – Cat. 

B – CCNL Regioni – Autonomie Locali, indetta con Deliberazione n. 12 del 29 maggio 2017 

per le esigenze del Centro Polifunzionale per la Terza Età “S. Eufemia”  

BASSANI MARCO 27,50 AMMESSO 

CARBINI ROSSELLA 27,40 AMMESSO 

DEL MONACO GUIDO 27,30 AMMESSO 

FLAMMINI PASQUALE 27,30 AMMESSO 

PACETTO TERESA KATIUSHA 27,10 AMMESSO 

PELONERO ANGELO 26,60 AMMESSO 

PROIETTI CLAUDIA 26,40 AMMESSO 

SEPE ALESSANDRA 26,40 AMMESSO 

FARINA MARIA SELENIA 26,30 AMMESSO 

D'ANDREA VALENTINA 26,20 AMMESSO 

CASO ROSANNA 26,00 AMMESSO 

DAMIANO DEBORAH 25,00 AMMESSO 

EVOLA AURELIA 24,20 AMMESSO 

SORRENTINO ROSARIA 24,20 AMMESSO 

FINOCCHI EMILIA 24,10 AMMESSO 

D'ANGELOMARIA ALESSANDRA 24,00 AMMESSO 

OCHIANA MARIA 23,55 AMMESSO 

DOMBROWSKHI DORINA 23,50 AMMESSO 

MUSCIA CARMELA 23,10 AMMESSO 

LETTERI FILOMENA 22,95 AMMESSO 

FERLITO CLAUDIA ROSA 22,50 AMMESSO 

MICONI LOREDANA  22,30 AMMESSO 

RE ANNA RITA 21,75 AMMESSO 

TERROSI ELEONORA 21,40 AMMESSO 



  

Deliberazione n. 45/2017 -5/6 

MANGANO GAETANO 21,10 AMMESSO 

STRUFFOLINO ANDREA 20,85 AMMESSO 

PARIS PAOLA 20,80 AMMESSO 

VASATURO RAFFAELE 20,75 AMMESSO 

MARTUCCI IACOPO 20,60 AMMESSO 

CIORCIARI MARIA 20,50 AMMESSO 

MELE ANNARITA 20,40 AMMESSO 

PARANINFI BARBARA 20,40 AMMESSO 

GJOCI HAVA 19,50 AMMESSO 

BRIGHENTI DAVIDE 19,35 AMMESSO 

DI FRANCESCO MELANIA 19,30 AMMESSO 

AMBROSETTI ANTONIO 19,10 AMMESSO 

CONTARINO LORIS LEONARDO 19,10 AMMESSO 

CORVINO VALENTINA 18,90 AMMESSO 

SANTORO ISABELLA 18,90 AMMESSO 

PANDELEA RUXANDA 18,80 AMMESSO 

VACCARELLA VIRGINIA 18,80 AMMESSO 

IERACE GIUSEPPE 18,30 AMMESSO 

SOCCODATO GIUSEPPINA 18,30 AMMESSO 

MORRA FRANCESCA 18,25 AMMESSO 

GIANOTA MARIA LETIZIA 18,20 AMMESSO 

GRECO MARILENA 18,10 AMMESSO 

LEO GERARDO 18,10 AMMESSO 

SANNINO ROSARIA 18,00 AMMESSO 

TRIMONTI RAFFAELA 18,00 AMMESSO 

 

2. di incaricare gli Uffici dell’Ente di procedere alla pubblicazione del presente atto, secondo la 

vigente normativa. 

3. Di autorizzare gli Uffici a procedere alla copertura della posizione che si renderà 

temporaneamente disponibile a far data dal 2 gennaio 2018 

4.  

Il Presidente       f.to Giovanni Del Prete  

Il Consigliere   f.to Massimiliano Monnanni 

Il Consigliere    f.to Antonino Molinaro 

 



  

Deliberazione n. 45/2017 -6/6 

                  

          Il Segretario Generale 

                     f.to Gianfranco Rinaldi 

 

 

Copia conforme all’originale pubblicata per conoscenza all’Albo dell’Ente nella giornata del 21 

dicembre 2017. 

 

                      Il Segretario Generale 

             f.to Gianfranco Rinaldi 


